
  
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ   

 
02.10.2019          № 364  
 
Про впорядкування адреси 
нежитловій будівлі лазні  по 
вул.Січових Стрільців, 19                                                  
в м.Пирятин 
 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статей 319, 322 Цивільного кодексу України, враховуючи відомості з 
Реєстру прав власності на нерухоме майно щодо реєстрації декількох об’єктів 
нерухомого майна за адресою: м.Пирятин, вул.Січових Стрільців, 19, з метою 
впорядкування адресного господарства міста та внесення відомостей до 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, на підставі поданих 
документів виконком міської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Впорядкувати адресу нежитлової будівлі – колишньої міської лазні -
загальною площею 414,7 кв.м, що належить на праві приватної власності 
(договір купівлі-продажу від 26.06.2007, зареєстрований у реєстрі за № 1032) 
громадянину Лукінчуку Ігореві Васильовичу, та розташована на земельній 
ділянці, що перебуває в комунальній власності громади міста, по вул.Січових 
Стрільців (колишня Жовтнева), 19, і перебуває в аварійному стані: 

адреса до впорядкування:      м.Пирятин, вул.Січових Стрільців, 19; 
адреса після впорядкування:  м.Пирятин, вул.Січових Стрільців, 19А. 
2. Зобов’язати гр.Лукінчука І.В.: 
внести зміни щодо адреси до технічного паспорта на нежитлову будівлю; 
провести реєстрацію права власності на зазначений об’єкт нерухомого 

майна за впорядкованою адресою; 
здійснити подальше належне утримання об’єкта, огородження будівлі; 
унеможливити доступ сторонніх осіб до будівлі задля їх безпеки; 
привести до належного санітарного стану прилеглу територію. 
 
 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


